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Naujas OWEXX lauko ekranų tinklo ekranas
Vilniuje „Spaudos rūmai“

OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllaass  pprriissttaattoo  nnaauujjąą  llaauukkoo  eekkrraannąą  VViillnniiuujjee  „„SSppaauuddooss  rrūūmmaaii““,,  kkuurriiss  nneettrruukkuuss  bbuuss  įįrreennggttaass

PPiillaaiittėėss  pprroossppeekkttoo  iirr  SSiieettyynnoo  ggaattvvėėss  ssaannkkrryyžžoojjee..  MMooddeerrnnuuss  llaauukkoo  eekkrraannaass,,  aauukkššččiiaauussiiooss  kkookkyybbėėss  vvaaiizzddaass  iirr

vvaarrttoottoojjųų  ddėėmmeessįį  ttrraauukkiiaannttii  rreekkllaammaa  ––  ttaaii  ssiiūūlloo  nnaauujjaa  rreekkllaammooss  eerrddvvėė  VViillnniiaauuss  mmiieessttee..

RReekkllaammaa  llaauukkoo  eekkrraannuuoossee  ––  kkooddėėll  vveerrttaa  rriinnkkttiiss??

Kodėl verta rinktis reklamą lauko ekranuose? Viena pagrindinių priežasčių – tai galimybė išsiskirti nesibaigiančiame

informacijos triukšme. Būti matomam yra kaip niekad svarbu, nes dėl vartotojų dėmesio kovoja galybė prekių

ženklų, produktų ir paslaugų. Matomumas – tai siūlo lauko ekranai. Tai galimybė būti pastebėtiems nesibaigiančios

informacijos ir reklamų sraute. Judriose gatvėse, sankryžose ir kitose didelius žmonių srautus pritraukiančiose

vietose įrengti lauko ekranai užtikrina didelę auditoriją ir erdvę, kurioje reklamos žinutė neliks nepastebėta.

LED lauko ekranai – tai 400% didesnis matomumas nei statiškų lauko stendų. Modernūs, aukščiausios kokybės lauko

ekranai patraukia auditorijos dėmesį ryškiais vaizdais, kūrybiškai sukurtomis reklamomis ir aiškia, tikslia žinute.

Lauko reklama yra palankiai vertinama vartotojų, lyginant ją su kitomis reklamos priemonėmis. Tai užtikrina tvirtas

lauko reklamos pozicijas reklamos rinkoje. Pavyzdžiui, 65% vartotojų, pamatę reklamą lauko ekranuose, apsilankė

reklamuojamo prekės ženklo interneto svetainėje, socialiniuose tinkluose ar ėmėsi kokių nors kitų tolimesnių

veiksmų.

NNaauujjaass  llaauukkoo  eekkrraannaass  VViillnniiuujjee  ––  rryyšškkii  rreekkllaammaa  iirr  ddiiddeellėė  aauuddiittoorriijjaa
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Modernus, aukščiausios kokybės lauko ekranas „Spaudos rūmai“ jau visai netrukus bus įrengtas itin intensyvioje

sostinės zonoje. Pilaitės prospektu, kuris jungia Pilaitės, Viršuliškių ir Karoliniškių mikrorajonus, nuolat vyksta

intensyvus eismas, todėl didelė auditorija – garantuota. Netoliese taip pat yra išvažiavimas iš Vilniaus vakarinio

aplinkkelio. Didelę auditoriją užtikrina ne tik intensyvaus eismo gatvė, tačiau ir aplink lauko ekraną esantys objektai,

pritraukiantys didelius vartotojų srautus.

Naujas OWEXX lauko ekranų tinklo ekranas bus įrengtas visai šalia populiaraus greitojo maisto restorano

„McDonald‘s“. Šalia taip pat įsikūrę viešbučiai, vilniečių mėgstamos maisto prekių parduotuvės, verslo centrai, kurie

užtikrina nuolatinį žmonių srautą darbo dienomis, o taip pat degalinės, autoservisai ir kitos paslaugų teikimo vietos,

esančios aplink sankryžą.

Itin didelį žmonių srautą pro lauko ekraną garantuoja netoliese esantis išparduotuvių centras „Vilnius Outlet“,

didžiausias Šiaurės Europoje. Jame lankosi ne tik sostinės gyventojai, tačiau ir miesto svečiai. Visai šalia jo – didelis

prekybos centras „Senukai“, taip pat pritraukiantis didelius kiekius žmonių. Lauko ekranas taip pat pakeliui į sostinės

senamiestį ir populiarių prekybos ir pramogų centrą „Panorama“.

Naujas lauko ekranas, esantis intensyvioje miesto zonoje – tai optimali erdvė reklamai. Ne tik dėl savo parametrų ir

palankaus reklamos lauko ekranuose vertinimo tarp vartotojų, tačiau ir dėl to, kad naujai pastatytas LED ekranas dar

labiau patraukia auditorijos dėmesį. Būdami vieni pirmųjų, užsisakusių reklamą naujame lauko ekrane Vilniuje,

įgyjate pranašumą – dar daugiau dėmesio, dar labiau akį traukianti reklama, dar efektyvesni rezultatai.

  „„OOWWEEXXXX““  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllaass  ssiiūūlloo  aauukkššttooss  kkookkyybbėėss  llaauukkoo  eekkrraannuuss

Lauko ekranų tinklas OWEXX siūlo modernius, aukštos kokybės lauko ekranus įvairiuose Lietuvos miestuose ir

Latvijos sostinėje Rygoje. Tai aukščiausia raiška, dėmesį traukianti reklama, didelė auditorija ir profesionalus

aptarnavimas. Jei norite kurti efektyvią reklamos kampaniją, kreipkitės į OWEXX komandą!

OOWWEEXXXX  ––  eeaassyy  ttoo  sseeee..

Naujas lauko ekranas Vilniuje „Spaudos rūmai“ https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/vilnius/ekranas-

spaudos-rumai.html

OWEXX lauko ekranų tinklas Vilniuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/vilnius

Lauko ekranai Vilniuje – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos

Lauko ekranai Vilniuje – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai/vilniuje
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Lauko ekranai Kaune https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/kaunas

Lauko ekranai Klaipėdoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/klaipeda

Lauko ekranai Šiauliuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/siauliai

Lauko ekranai Alytuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/alytus

Lauko ekranai Marijampolėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/marijampole

Lauko ekranai Mažeikiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/mazeikiai

Lauko ekranai Joniškyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/joniskis

Lauko ekranai Trakuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/trakai

Lauko ekranai Anykščiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/anyksciai

Lauko ekranai Rygoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/ryga

OWEXX lauko ekranų tinklas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/

Reklamos klipų kūrimas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klipu-kurimas

Kitos OWEXX paslaugos https://www.owexx.com/lt 
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